
Gemeente Roerdalen - mandaatbesluit AVG 

De raad van de gemeente Roerdalen heeft; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 18 mei 2021, 

  

gelet op artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

het volgende besluit genomen: 

  
Besluit: 

  

1. Mandaat te verlenen aan het college van burgemeester en wethouders voor de uitvoering inclusief 

het nemen van besluiten op grond van de Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG) 

en de afhandeling van en het beslissen op tegen die besluiten ingediende bezwaar- en beroep- 

schriften. 

2. Ondermandaat toe te staan aan de teamleiders, programmamanager/gelukscoördinator en con- 

cerncontroller. 

  

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 8 juli 2021. 

De gemeenteraad van Roerdalen, 

De griffier, 

R.J.J. Notermans 

De voorzitter, 

mr. M.D. de Boer-Beerta 

Nr. 249000 

GEMEENTEBLAD 27 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Roerdalen 

Gemeenteblad 2021 nr. 249000 27 juli 2021 1 


